国家税务总局关于统一部分税收票证尺寸标准的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_322540.htm 国家税务总局关于

统一部分税收票证尺寸标准的通知(国税函[2006]421号)各省

、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局：

为了加强货物运输发票管理，落实货物运输业代开票纳税人

“先税后票”的要求，总局决定对地方税务局系统和代开票

中介机构代开货物运输业发票使用的税控收款机开票软件进

行统一，近期将对软件进行测试和推广（有关文件另发）。

现将税控开票软件中征收税款使用的《税收通用缴款书》、

《税收通用完税证》、《税收转账专用完税证》和《税收电

子转账专用完税证》等4种税收票证的尺寸标准（票证边沿尺

寸及内部栏次尺寸，见附件）发给你们。请各地地方税务局

根据基层征收单位的用票需要，照此标准抓紧印制部分税收

票证，于6月20日前分送基层征收单位，现存税收票证可继续

用于征收其他税款。现存税收票证用完后，所有税款的征收

，均使用统一规格的票证。 各地国家税务局应按本通知规定

的尺寸标准印制上述票证，现存票证用完后，即可启用。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com